(3) Resgate parcial dos fundos 

CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS RENDA FIXA LONGO 

PRAZO - 10.740.658/0001-93 e BRADESCO INSTITUCIONAL FUNDO 

DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVEST RF IMA-

B TÍT. PÚBLICOS - 10.986.880/0001-70, sendo o resgate de R$ 

19.000.000,00 (dezenove milhões) do fundo da Caixa Econômica Federal 

e R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais) do fundo do Bradesco; 

Essas movimentações não foram realizadas pois, com a troca do Diretor 

Superintendente do Instituto, houve a necessidade de atualização de 

cadastro junto a todas as Instituições financeiras para que o Sr. Felicio 

Fumiaki Kamiyama tenha sua assinatura cadastrada para realizar as ordens